SEC/081/2017-18

November 17, 2017

BSE Limited	National Stock Exchange of India Ltd.
Mumbai Samachar Marg,	Exchange Plaza,
Fort, Mumbai - 400 001.	Bandra-Kurla Complex.
	Bandra. (East) Mumbai-400 051.
Stock Code: 532638	SHOPERSTOP

Dear Sirs,

Pursuant to provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, enclosed please find herewith the copy of the results of Postal Ballot published in the following Newspapers:

1. The Free Press Journal on November 17, 2017 and

2. Navshakti on November 17, 2017.

We request you to kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours truly, For Shoppers Stop Limited.

Bharat Sanghavi
Company Secretary

Encl: A/a

# **Certified True Copy**

For Shoppers Stop Limited

Bharat Sanghavi Company Secretary

#### THE FREE PRESS JOURNAL

MUMBAI | FRIDAY | NOVEMBER 17, 2017

### SHOPPERS STOP

### **Shoppers Stop Limited**

Registered Office: Umang Tower, 5th Floor, Mindspace, Off. Link Road, Malad (West), Mumbai - 400 064. Tel: 022 - 4249 7000, Email: investor@shoppersstop.com Website: www.shoppersstop.com

Website: www.shoppersstop.com CIN: L51900MH1997PLC108798

#### **RESULTS OF POSTAL BALLOT**

Pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, the approval of the members of the Company was sought by means of postal ballot and e-voting for selling/transferring or otherwise disposing-off, 77,158,778 Equity Shares of Rs.10 each of Hypercity Retail (India) Limited, a subsidiary of the Company, at a consideration of Rs.43.3687 per equity share, aggregating to Rs.334.63 Crore subject to adjustments as agreed, to Future Retail Limited, inter-alia on terms and conditions as provided in the explanatory statement, annexed to the Postal Ballot Notice dated October 5, 2017.

The Company had engaged the services of Karvy Computershare Private Limited for providing e-voting facilities in a secure manner and had appointed Mr. Kaushal Dalai, Practicing Company Secretary (Membership No: FCS 7141, C. P. No: 7512), as the scrutinizer for conducting the Postal Ballot/ E-voting process in a fair and transparent manner.

The Scrutinizer has carried out the scrutiny of all the Postal Ballot Forms received and votes casted for and against by means of Postal Ballot/ E-voting upto the last date for receipt i.e. Monday, November 13, 2017 and submitted his report on Tuesday, November 14, 2017. Based on the same, the following result was announced on Tuesday, November 14, 2017 at the Registered Office of the Company:

Resolution required: Whether promoter/ promoter group are interested in the agenda/resolution?		Special Resolution						
		No						
Category	Mode of voting	No. of Shares Held (1)	No. of Votes Polled (2)	% of Votes Polled on outstanding shares (3)=[(2)/(1)]*100	No. of Votes - in favour (4)	No. of Votes - against (5)	% of Votes in favour on votes polled (6)= [(4)/(2)]*100	% of Votes against on votes polled (7)= [(5)/(2)]*100
Promoter & Promoter Group	E-Voting	STATE OF	56029674	100.0000	56029674	0	100.0000	0.0000
	Poll	56029674	0	0.0000	0	0	- 0.0000	0.0000
	Postal Ballot	17352	0	0.0000	0	0	0.0000	0.0000
	Total	56029674	56029674	100.0000	56029674	0	100.0000	0.0000
Public - Institutional Holders	E-Voting	14901883	12798900	85.8878	12297701	501199	96.0840	3.9160
	Poll		0	0.0000	0	0	0.0000	0.0000
	Postal Ballot		0	0.0000	0	0	0.0000	0.0000
	Total	14901883	12798900	85.8878	12297701	501199	96.0840	3.9160
Public-Non Institutions	E-Voting	12591008	7681832	61.0105	7681830	2	100.0000	0.0000
	Poll		0	0.0000	0	0	0.0000	0.0000
	Postal Ballot		1035753	8.2261	1035753	0	100.0000	0.0000
	Total	12591008	8717585	69.2366	8717583	2	100.0000	0.0000
Total 83522565		77546159	92.8446	77044958	501201	99.3537	0.6463	

Accordingly, the above Special Resolution as set out in the said Notice dated October 5, 2017 has been passed by the members of the Company with requisite majority.

For Shoppers Stop Limited

**Bharat Sanghavi** 

Company Secretary

Sd/-

Place : Mumbai
Date : November 15, 2017

## **Certified True Copy**

For Shoppers Stop Limited 1/3 lunger

**Bharat Sanghavi** Company Secretary

ववशक्ति मुंबई, शुक्रवार, १७ नोव्हेंबर २०१७

# SHOPPERS STOP

#### शॉपर्स स्टॉप लिमिटेड

नॉदणीकृत कार्यालय : उमंग टॉवर, ५ वा मजला, माइंडस्पेस, ऑप लिंक रोड, मालाड (पश्चिम), मुंबई-४०० ०६४. द् : ०२२-४२४१७०००, ई-मेल : investor@shoppersstop.com, वेबसाईट : www.shoppersstop.com सीआयएन : एलं५१९०००एमएच१९९७पीएलसी१०८७९८

#### टपाल मतदानाचा निकाल

सुधारित कंपन्यांचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम, २२ सहवाचता कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या ११० ला अनुसरून, दिनांक ५ ऑक्टोबर, २०१७ रोजीच्या ट्याल मतदानाच्या सूचनेला जोडलेल्या स्मष्टीकरणात्मक निवेदनांत अन्य बाबीसह नमूद केलेल्या अयो आणि शतीवर प्रमुख रिटेल लिमिटेडला धान्य केल्याप्रमाणे समायोजना आधीन एकूण र. ३१४.६३ कोटींच्या प्रती समामण र. ४१.३६८७ च्या मोबदत्यात कंपनींची एक उपकंपनी हायपरिसदी रिटेल (इंडिका) लिमिटेडले प्रत्येकी र. १० चे ७७.१५८,७७८ समभाग विक्री/हस्तांतरण करण्यास किंवा अन्य प्रकारे निकाली काडण्यासाठी टपाल मतदान आणि ई-व्होटींगच्या माध्यमातृत कंपनींच्या समासदांची मंत्रीती मेजज्ञाच्यो होती. सुराक्षत प्रतान मंत्रीन माध्यमातृत कंपनींच्या समासदांची मंत्रीती मंत्रीती केलिंकी कोलिंकी केलिंकी अधिकारी केलिंकी केलिंकी केलिंकी केलिंकी केलिंकी केलिंकी केलिंकी अधिकारी केलिंकी केलिं

सुरकार आण पारताभण पार पाडण्यासाठा तपासणा आधकारा म्हणून श्री. काशल दलाल, व्यावसायिक कंपनी संक्रेटरी (सभासदत्व क्र. : एफसीएस ७१४१, सी. पी. त. ७५१२) यांची नियुक्ती केली होती. तपासणी अधिकाऱ्यांनी प्राप्त झालेल्या सर्व टपाल मतपत्रिका आणि सोमवार, १३ नोव्हेंबर, २०१७ ह्या प्राप्त करण्यासाठीच्या अतिम तारखेषदेत टपाल मतदान/इं-व्होटींगच्या माध्यमातून बाजूने आणि विरुद्ध पडलेल्या मतांची तपासणी करून मंगळवार, १४ नोव्हेंबर, २०१७ रोजी त्यांचा अहवाल सादर केला. त्या आधारावर, कंपनीच्या नोदणीकृत कार्यालयात मंगळवार, १४ नोव्हेंबर, २०१७ रोजी खालील निकाल घोषित करण्यात आले.

आवश्यक उराव			विशेष ठराव						
प्रवर्तक आणि प्रवर्तक गटाला विश्वय पत्रिका/ ठरावामध्ये स्वारस्थ आहे का ?		नाही							
प्रवर्ग	मतदानाची पद्धत	धारण केलेल्या शेअर्सची संख्या (१)	पडलेल्या मतांची संख्या (२)	धकीत शेअसंबर पडलेल्या मतांची % (३)=[(१)]* १००	मतांची संख्या बाजूने (४)	मतांची संख्या विरुद्ध (५)	पडलेल्या मतांवर बाजूने पडलेल्या मतांची% (६)=[(४)/ (२)]* १००	पडलेल्या मतांवर विरुद्ध पडलेल्या मतांची% (७)=[(४)/ (२)]* १००	
- प्रवर्तक आणि प्रवर्तक गट	ई-व्होटींग	५६०२९६७४	५६०२९६७४	200,0000	५६०२९६७४	0	\$00,0000	(4)1, 100	
	मतदान		0	0.0000	0	0			
	टपाल मतदान		. 0	0.0000	0		0.0000	0,0000	
	एकूण	45079508	44079408		-	. 0	0,000	0,0000	
	2 - 10		manufacture beautiful	200,0000	५६०२९६७४	0	\$00,0000	0,0000	
जनता संस्थात्मक धारक जनता गैर-संस्थात्मक	ई-व्होटींग	१४९०१८३	3396300	64.6606	१२२९७७०१	408888	98.0680	3.9860	
	मतदान टपाल मतदान		•	0,0000	0		0,0000	0,0000	
	एकूण		0	0.0000			0,0000	0.0000	
		38603063	\$3085600	64.6696	85580008	402299	0830.38	₹.९१€०	
	ई-व्होटींग	32488006	9838380	49,0804	७६८१८३०	2	\$00,0000	0.0000	
	मतदान			0,0000				0,0000	
	टपाल मतदान	-	-		0	0	0,0000	0,0000	
	एकूण -	10000	१०३५७५३	6.2588	१०३५७५३	0	\$00,0000	. 0,0000	
	10 01 0 (dd	The state of the s	6989464	<b>49.7344</b>	6340903	निवास कार्य	\$00,0000	0,0000	
eme tu	ा अपूर्णा ।	69499484	4948584E	1 28164ME	990886Hg 1	Hetteson		ecessis	

त्यानुसार, दिनांक ५ ऑक्टोबर, २०१७ रोजीच्या सदर सूचनेत मांडलेला वरील विशेष ठराव आवश्यक बहुमतान कंपनीच्या समासदांकडून संमत करण्यात आला.

विकाण : मुंबई. दिनांक : १५ नोव्हेंबर, २०१७. कंपनी सेक्रेटरी